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Azərbaycan dili milli varlığımızın mənəvi Vətənidir  
$0($�da ana dilimizin TRrXnması və zənJinləşdirilməsi m|vzXsXnda müzakirə

AMEA Rəyasət Heyəti və Humanitar Elmlər Bölməsinin təşkilatçılığı 
ilə “Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin Akademiyanın 
80 illik yubiley tədbirindəki nitqində Azərbaycan dili ilə əlaqədar qarşıya 
qoyduğu tələblər və AMEA-nın vəzifələri” mövzusunda yığıncaq keçirilib.

Tədbiri giriş sözü ilə AMEA-nın prezi-
denti akademik İsa Həbibbəyli açaraq qeyd 
edib ki, Akademiya hazırda öz tarixinin ən 
şərəÀi mərhələlərindən birini yaşayır.

Prezident İlham Əliyevin noyabrın 3-də 
AMEA-nın 80 illik yubiley mərasimində iş-
tirakı və söylədiyi tarixi əhəmiyyətə malik 
nitq Azərbaycan elminin və ziyalılığının in-
kişafına, elmi ictimaiyyətin gələcək strateMi 
istiqamətlərinə yeni nəfəs verib. Vurğulayıb 
ki, ölkə Prezidentinin səsləndirdiyi fikirlər və 
qarşıya qoyduğu vəzifələr AMEA-nın gələcək 
fəaliyyətinin yol xəritəsini müəyyənləşdirir, 
eyni zamanda Akademiyanın inkişaf proqra-
mının ana xəttini təşkil edir.

Akademik İsa Həbibbəyli həmçinin 
dövlət başçısının 5 noyabr 2025-ci il tarixli 
“Azərbaycan elminin inkişafında xidmət-
ləri olan şəxslərin təltif edilməsi haqqında” 
Sərəncamının 80 illik şərəÀi inkişaf yolu keç-
miş Akademiyanın, onun görkəmli alimləri-
nin ölkə elmi və dövlətçiliyin möhkəmlənmə-
sinə verdiyi töhfələrə, xüsusən də AMEA-nın 
kollektivinə verilən yüksək qiymətin bariz 
nümunəsi olduğunu qeyd edib.

AMEA rəhbəri ölkə elminin milli maraq-
lar, dövlətçilik mənafeyi və dünyanın qlobal 
çağırışları əsasında inkişaf etdirilməsinin 
zəruriliyini önə çəkib. Bildirib ki, bütün bu 
istiqamətlər dövlət başçısının AMEA-nın 80 
illik yubiley mərasimindəki nitqində əyani şə-
kildə, konkret faktlarla öz əksini tapıb. 

Ölkəmizdə süni intellekt və rəqəmsal 
inkişaf məsələlərinə dövlət səviyyəsində xü-
susi diqqət yetirildiyini deyən akademik İsa 
Həbibbəyli vurğulayıb ki, bu istiqamətdə 
Prezident İlham Əliyevin imzaladığı “Azər-
baycan Respublikasında Rəqəmsal İnkişaf 
Konsepsiyası”, “Azərbaycan Respublikasının 

2025–2028-ci illər üçün Süni İntellekt Stra-
tegiyası” və digər sənədlər ölkədə rəqəmsal-
laşma prosesinin sistemli şəkildə həyata ke-
çirildiyini bir daha təsdiqləyir. O, dövlətin bu 
strateMi addımlarına uyğun olaraq AMEA-da 
da elektron idarəetməyə keçid və rəqəmsal 
texnologiyaların tətbiqi istiqamətində həyata 
keçirilən tədbirlərdən danışıb, Rəyasət Heyəti 
aparatının “Rəqəmsal Akademiya, Süni intel-
lekt və Elektron xidmətlər” şöbəsinin fəaliy-
yəti haqqında məlumat verib.

Akademik İsa Həbibbəyli bildirib ki, 
dövlət başçısının yubiley tədbirindəki nitqini 
Azərbaycan elminin inkişafında, onun qar-
şısında duran ən vacib məsələlərin həllində 
yeni mərhələnin başlanğıcı hesab etmək olar. 
Prezidentin çıxışında Akademiyanın tarixi 
inkişaf yolu dərindən təhlil olunmuş, müasir 
şəraitin mahiyyəti diqqətə çatdırılmış və yeni 
dövrdə elmin qarşısında duran əsas vəzifələr 
konkret şəkildə müəyyənləşdirilmişdir. 

AMEA rəhbəri dövlət başçısının qarşıya 

qoyduğu, müasir dövrün qlobal çağırışları ilə 
səsləşən vəzifələrin, yeni hədəÀərin reallaşdı-
rılması üçün Azərbaycanın alim və ziyalıları-
nın birgə fəaliyyətinin vacibliyini önə çəkib. 
AMEA qarşıya qoyulan məqsədlərə real elmi 

nəticələrlə cavab verməli, elmin bütün sahələ-
rində rəqəmsal transformasiya və süni intel-
lektin əsaslı inkişafı təmin etməlidir.

Akademik İsa Həbibbəyli bildirib ki, Pre-
zident İlham Əliyev AMEA-nın 80 illik yubi-
ley yığıncağında çıxışı zamanı Akademiyanın 
və onun müvafiq institutlarının qarşısında 
duran əsas vəzifələrə də toxunub. Bildirib ki, 
dövlət başçısı çıxışında Azərbaycanın dövlət-
çilik tarixi ilə bağlı sanballı elmi əsərlərin ha-
zırlanmasının vacibliyini xüsusi vurğulayıb. 
Ölkə Prezidentinin sözlərinə görə, bütövlükdə 
müstəqil Azərbaycan dövlətinin tarixi ilə bağ-
lı sanballı elmi əsərlərin yazılmasına böyük 
ehtiyac vardır. Alim dövlət başçısının bu çağı-
rışından irəli gələrək AMEA-nın İctimai Elm-
lər Bölməsinə daxil olan institutların alimləri 
ilə birgə geniş müzakirələrin aparılacağını, 
Azərbaycan dövlətinin tarixi haqqında elmi 
əsaslara söykənən, dərin məzmunlu tədqiqat-
ların aparılmasına dair koordinasiyalı elmi 

fəaliyyətin təşkil ediləcəyini söyləyib.
AMEA rəhbəri dövlət başçısının Azər-

baycan dilinin qorunması və inkişafı ilə bağlı 
səsləndirdiyi fikirlərə də münasibətini bildi-
rib. Vurğulayıb ki, Azərbaycan dilinin inki-
şafı və saÀığının qorunması kompleks və sis-
temli elmi yanaşma tələb edir. Bu istiqamətdə 
AMEA-nın bütün institutları öz elmi profillə-
rinə uyğun şəkildə fəaliyyət göstərməli, dilin 
milli kimliyin əsas dayağı kimi qorunmasına 
və gələcək nəsillərə ötürülməsinə töhfə ver-
məlidirlər.

Vurğulayıb ki, Prezident İlham Əliyevin 
“Azərbaycan dilinin saÀığının qorunması hər 
bir Azərbaycan vətəndaşının işi olmalıdır. 
Yəni, dövlət, alimlər, dilçilər, yazıçılar, şair-
lər, Murnalistlər, siyasətlə məşğul olanlar bu 
məsələyə çox böyük diqqət verməlidirlər” - 
mesaMı həm də milli özünüdərk və məsuliyyət 
çağırışıdır.

Dövlət başçısı İlham Əliyevin çıxışında 
səsləndirdiyi Azərbaycan dilinin daha çox 
məişət səviyyəsində istifadə olunması və 
xarici sözlərin artan təsiri kimi narahatedici 
tendensiyalara diqqət çəkən AMEA prezi-
denti bildirib ki, ölkə başçısının bu mühüm 
problemi məhz AMEA tribunasından, yəni 
ölkənin ali elmi ocağından səsləndirməsi, ana 
dilimiz və milli kimliyimizlə bağlı məsələnin 
strateMi əhəmiyyətini bir daha göstərir. Alimlər 
dil məsələsində aydın və prinsipial mövqe nü-
mayiş etdirməli, Azərbaycan dilinin saÀığının 
qorunması üçün müasir yanaşmalar və prakti-
ki təkliÀər irəli sürməlidirlər.

O, həmçinin Prezident İlham Əliyevin 
Azərbaycan elminin qarşısına qoyduğu mü-
hüm vəzifələrin, səsləndirdiyi təkliÀərin mər-
hələli şəkildə müzakirə ediləcəyini və AMEA 
Rəyasət Heyətində qəbul ediləcək tədbirlər 
planına daxil olunacağını nəzərə çatdırıb.

Akademik İsa Həbibbəyli Azərbaycan 
elmi ictimaiyyəti, o cümlədən AMEA-nın 
kollektivi adından Prezident İlham Əliyevə 
elmə göstərdiyi yüksək diqqət və qayğıya, 

eləcə də dərin məzmunlu, proqram xarakterli 
nitqinə görə dərin minnətdarlığını bildirib. 

Sonra çıxış edən Nəsimi adına Dilçilik 
İnstitutunun direktoru professor Nadir Məm-
mədli  Azərbaycan dilini emal etməyə imkan 
verən milli dil korpusunun yaradılması pro-
sesinə başlanıldığını söyləyib. Vurğulayıb 
ki, bu, həm dilçilik elminin, həm də tətbiqi 
tədqiqatların inkişafı baxımından strateMi əhə-
miyyət daşıyan mürəkkəb bir mərhələdir. 

Professor Nadir Məmmədli qeyd edib ki, 
dövlət başçısının Azərbaycan dili ilə bağlı 
qarşıya qoyduğu tələblərə uyğun olaraq inter-
net mühitdə digər dillərin Azərbaycan dilini 
sıxışdırmaması, dilimizin təhlükəsizliyinin 
qorunması və ona olan müxtəlif növ təhdidlə-
rin qarşısının alınması üçün müvafiq tədbirlə-
rin görülməsi vacibdir. O, dilimizə daxil olan 
alınma sözlərin ayrıca lüğətinin hazırlanması-
nın da gündəmdə olduğunu qeyd edib. 

Tədbirdə AMEA-nın müşaviri, akademik 
Möhsün Nağısoylu, ADPU-nun elmi-təşkilati 
şöbəsinin müdiri professor İbrahim Bayra-
mov, Ədəbiyyat İnstitutunun baş elmi işçisi 
professor Qəzənfər Paşayev, Dilçilik İnstitu-
tunun monitorinq və linqvistik təhlil şöbəsi-
nin müdiri professor Sevinc Əliyeva, həmin 
institutun terminologiya şöbəsinin müdiri 
professor Sayalı Sadıqova, Memarlıq və İn-
cəsənət İnstitutunun elmi işlər üzrə direktor 
müavini Xəzər Zeynalov və Ədəbiyyat İnsti-
tutunun elmi işlər üzrə direktor müavini filo-
logiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Mehman 
Həsənli çıxış edərək Prezidenti İlham Əliye-
vin Azərbaycan dili ilə bağlı qarşıya qoyduğu 
tələblərin, çağdaş qlobal inkişaf  tendensiya-
larından irəli gələn vəzifələrin elmimizin in-
kişafında mühüm rol oynayacağını bildirib, 
bu istiqamətdə təkliÀərini səsləndiriblər.

Sonda AMEA kollektivinin Azərbaycan 
Prezidentinə ünvanlanmış müraciəti səslən-
dirilib. 
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Siyasi partiyalar Zəfər Gününün beşinci 
ildönümü ilə əlaqədar birgə bəyanat yayıblar

Azərbaycanda fəaliyyət göstərən siyasi 
partiyalar Zəfər Gününün beşinci ildönü-
mü ilə əlaqədar birgə bəyanat yayıblar.

Bəyanatda deyilir:
“2020-ci il 27 sentyabr tarixində başlayan 

Azərbaycan xalqının haqq savaşı –  Vətən 
müharibəsi azərbaycanlıların böyüklüyünü, 
əzmini və qəhrəmanlığını bütün dünyaya 
göstərdi. Uzun illər düşmən işğalında olan, 
torpağının üstü də, altı da talan edilən Qara-
bağ və Şərqi Zəngəzur əraziləri Vətən mü-
haribəsi Zəfəri ilə öz azadlığına qovuşdu. 44 
gün ərzində Azərbaycan Ordusunun cəsur 
döyüşçüləri öz arxalarında Azərbaycan xalqı-
nın tükənməz gücünü və birliyini hiss edərək 
düşməni - Ermənistan ordusunu darmadağın 
etdi və bununla da Qafqazda uzun illər möv-
cud olan erməni mifini tarixin zülmətinə gön-
dərdi.

Vətən müharibəsində Azərbaycan xalqı-
nın və əzəmətli Ordusunun qazandığı Zəfər 
dövlətçilik tariximizə qızıl hərÀərlə həkk 
olunaraq Azərbaycanın növbəti qələbələrinin 
açarına çevrildi. Vətən müharibəsi Zəfərindən 
sonra Azərbaycan dövlətinin humanist, sülh- 
pərvər və tolerant mövqeyi ilə hələ də Qara-
bağda yaşayan erməni separatçıları və onları 
qoruduğunu iddia edən silahlı dəstələrin iş-
ğaldan azad edilən ərazilərimizdə quruculuq 
işləri ilə məşğul olan vətəndaşlarımıza qarşı 
törətdikləri cinayətlər, eləcə də Ermənista-
nın imzaladığı kapitulyasiya aktında üzərinə 
götürdüyü öhdəlikləri yerinə yetirməməsi 
nəticəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə 
yönəlik təhdidlərin davam etməsi 2023-cü 
ilin 19 sentyabr tarixində başlanan birgünlük 
antiterror əməliyyatlarını labüd etdi. Milli 
həmrəyliyin təzahürü olan xalq-ordu birliyi-
nin nəticəsində qalibiyyətlə başa çatan anti-
terror əməliyyatından sonra Azərbaycanda 
yer almış separatçı qüvvələrin kökü birdəfəlik 
kəsildi, tarixən azərbaycanlılara qarşı törətdi-
yi qanlı cinayətlərin hüquqi müstəvidə cəza-
sından qorxan ermənilər Azərbaycan dövlə-
tinin ərazisini könüllü şəkildə birdəfəlik tərk 
etdilər. 

Azərbaycan Ordusunun yüksək humanist 
keyfiyyətlərlə – bir nəfər də olsun sivil şəxsə 
toxunulmadan şərəf, namus və ləyaqətlə icra 
etdiyi bu tarixi missiya Azərbaycan dövlətinə 
tarixində ilk dəfə tam suverenlik qazandırdı. 
Azərbaycanın yüz illər ərzində apardığı haqq 
mübarizəsi, Vətən uğrunda verilən qurbanlar 
Azərbaycan xalqını tarixinin ən böyük Qələ-
bəsinə qovuşdurdu və müzə൵ər xalqa çevirdi. 
Azərbaycan indi öz tarixinin ən güclü, şərəÀi 
və məğrur dövrünü yaşamaqdadır. 

Bütün dünya azərbaycanlıları dərindən 
dərk edir ki, 44 günlük Vətən müharibəsinin 
nəticəsində təkcə ərazi bütövlüyümüz bərpa 
edilməmiş, eyni zamanda Azərbaycan xalqı-
nın qüruru özünə qayıtmış və Azərbaycan 
dünya dövlətləri sırasında qalib dövlətə çev-
rilmişdir. Dünya tarixinin ən qarışıq və təh-
lükələrlə dolu zamanında Azərbaycan xalqı-
nın, Azərbaycan Ordusunun və Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, Müzə൵ər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin dövlətçilik tarixi-
mizə bəxş etdiyi bu şanlı səhifə daim xatırla-
nacaq və əbədi yaşayacaqdır.

Bu gün Azərbaycan beynəlxalq miqyasda 
söz sahibidir. İşğaldan azad edilmiş Qarabağ-

da və Şərqi Zəngəzurda misli görünməmiş 
sürətlə həyata keçirilən bərpa-quruculuq işlə-
ri əzəli torpaqlarımıza həyat bəxş edir, eləcə 
də bütün dünyaya Azərbaycanın gücünü nü-
mayiş etdirir. Erməni vandalizminin qurbanı 
olan tarixi abidələrimiz bərpa olunur, 30 il 
müddətində daşı-daş üstdə qalmayan şəhərlər 
yenidən qurulur, Qarabağın hər bir guşəsinə 
həyat yenidən qayıdır, Şuşa, Xankəndi, Laçın 
və digər şəhərlər dünyanın nüfuzlu liderləri-
nin görüş məkanına çevrilir. 

Sevindirici haldır ki, Qarabağda Azər-
baycan dövlətinin həyata keçirdiyi quruculuq 
prosesi dost ölkələrin də yüksək diqqətində-
dir. Xüsusən Türk Dövlətlərinin rəhbərləri-
nin Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda aparılan 
quruculuq işlərinə dəstəyi gündən-günə daha 
da inkişaf edən türk birliyinin simvoluna çev-
rilir. Dünyanın super dövlətlərinin dəstəyi ilə 
qısa zamanda fəaliyyətə başlayacaq Zəngəzur 
dəhlizi layihəsi təkcə Azərbaycanın əraziləri-
ni deyil, bütün Türk dünyasını bir-biri ilə bağ-
layan, Uzaq Şərqi Avropa ilə birləşdirən tarixi 
İpək Yolunun bir parçasına çevrilir.

Dövlətimizin dünya birliyində tutduğu 
layiqli mövqeyi, Qalib dövlət nüfuzunun qo-
runması istiqamətində atılan böyük addımları 
yüksək dəyərləndirərək Vətənimiz naminə 
daim siyasi milli birliyi dəstəkləyən parti-
yalar xalqımızı və dünya azərbaycanlılarını 
Zəfər Gününün beşinci ildönümü münasibə-
tilə təbrik edir və hər kəsi güclü Azərbaycan 
naminə sarsılmaz və daha möhkəm milli bir-
liyə səsləyir.

1. Yeni Azərbaycan Partiyası
2. Vətəndaş Həmrəyliyi Partiyası - Sabir 

Rüstəmxanlı
3. “Ana Vətən´ Partiyası - Fəzail A÷amalı
�. Ədalət, Hüquq, 'emRkratiya Partiyası 

- Qüdrət Həsənquliyev
5. %öyük Quruluş Partiyası - 
Fazil Mustafa
�. 'emRkratik İslahatlar Partiyası - 
Asim MRllazadə
7. Azərbaycan 'emRkratik Maarifçilik 

Partiyası - Elşən Musayev
�. Milli Cəbhə Partiyası - Razi Nurullayev
9. “Azərbaycan Milli İstiqlal´ Partiyası - 
Arzuxan Əlizadə
10. “%öyük Azərbaycan´ Partiyası - 
Elşad Musayev
11. Haqq Ədalət Partiyası - Əli İnsanRv
12. Azərbaycan hmid Partiyası - 
İqbal A÷azadə
13. Milli 'irçəliş Hərəkatı Partiyası - 
Fərəc Quliyev
1�. Azərbaycan 'emRkrat Partiyası - 
Sərdar CəlalR÷lu 
15. .lassik ;alq Cəbhəsi Partiyası - 
Mirmahmud Fəttayev
1�. AĞ Partiyası - 7ural Abbaslı
17. REAL Partiyası - Natiq Cəfərli
1�. Azad Vətən Partiyası - Akif Na÷ı
19. Müasir Müsavat Partiyası - 
Hafiz Hacıyev
20. Yeni =aman Partiyası - Musa A÷ayev
21. *ələcək Azərbaycan Partiyası - 
A÷asif ùakirR÷lu
22. Vəhdət Partiyası - Adəm İsmayılRv
23. Ədalət Partiyası - Mütəllim RəhimRv.

Qarsda “Qarabağ Zəfəri beynəlxalq şeir yazma yarışması”
Azərbaycan Respublikasının 

Qarsdakı baş konsulluğu, Qars 
Qafqaz Universiteti və Türk Ocaq-
ları Birliyinin Vətən müharibəsində 
xalqımızın qazandığı şanlı Zəfərin 
5 illiyinə həsr olunmuş �Qarabağ 
Zəfəri beynəlxalq şeir yazma yarış-
ması�na yekun vurulub.

Noyabrın 7-də Qars şəhərində keçirilən 
təntənəli musiqili-ədəbi tədbirdə seçilmiş 3 

ən yaxşı şeirin müəllifinə mükafatlar təq-
dim olunub.

Müsabiqəyə beş ölkədən 173 müəllif 
qatılıb. Təcrübəli şeir, sənət mənsubların-
dan və nüfuzlu filoloq-alimlərdən ibarət 
münsiÀər heyətinin qərarı ilə Hacı Abdulla 
�Hacı Nərimanoğlu� müsabiqədə 2-ci yerə 
layiq görülüb.

Qeyd edək ki, Hacı Nərimanoğlu tarix 
üzrə fəlsəfə doktoru, �Zəngəzur� Cəmiy-
yətləri İctimai Birliyinin sədri, Qarabağ 
müharibəsi veteranıdır.

Aygun
Машинописный текст
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